CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

Ei

INDICAÇÃO n° 1353/2017

CÂMARA r.M- '.;:_IPAL DE ITAPEVI

PV. o , fÁ co1_0

20 SET, 2017

• Rafael Au ~~,$ íaki Neves
stão Pública

OAB/SP 276. 	-~ã~► 	̂ira i  de itapev ~

Súmula:- 	Solicita 	providências 	do
Executivo, junto a Secretaria
Desenvolvimento Urbano e Meio Ambiente,
para que seja providenciada a poda das
árvores localizada na praça Papa João
XXIII, Vila Nova Itapevi.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao

Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal, para que determine a

Secretaria de Desenvolvimento Urbano e Meio Ambiente, para que seja providenciada

a poda das árvores localizada na praça Papa João XXIII, Vila Nova Itapevi.

Justificativa

Senhor Presidente:-
Senhores Vereadores:-
Senhoras Vereadoras:-

Trata-se de uma solicitação da comunidade, pois a árvore está atingindo a

rede elétrica, causando transtornos aos moradores do bairro.

Aguardamos um retomo, certos da costumeira compreensão de Vossa

Senhoria, aproveitamos o ensejo para renovar votos de elevada estima e consideração.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 19 de Setembro de 2017.

'N /j c4.
Vereadora

Prof Camila Godói — PSB

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP.: 06694-090

Fone: (11) 4141-4472 - www camaraitapevi.sp.gov. br